1

2025-2027 学年花桥经济开发区公办学校校园物业管理服务

项目（采购包 2）采购合同

甲方：昆山市花桥镇人民政府

地址：昆山市花桥镇商银路 538 号

乙方：（联合体）苏州高新保安服务有限公司、江苏同发餐饮管理服务有限公司

地址：苏州市高新区浒关观山中心村、苏州工业园区宏业路 128 号

本项目依据采购结果，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确采购人（甲方）和供应

商（乙方）采购过程中的权利、义务和经济责任，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人

民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》之规定及本项目采购文件、

乙方的投标（响应）文件等相关资料，经甲乙双方充分协商，遵循平等、自愿、公平和诚实

信用原则，特订立本合同，以资共同遵守。

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同

等法律效力，这些文件包括但不限于：

1.采购文件及相关函件；

2.乙方的投标（响应）文件；

3.乙方在采购活动中的书面澄清及承诺；

4.中标（成交）通知书；

5.合同补充条款；

6.相关附件、图纸及电子版资料。

第二条 合同标的

2

1.项目名称：2025-2027 学年花桥经济开发区公办学校校园物业管理服务项目（采购包

2）；

2.项目编号：JSZC-320583-JZCG-G2025-0099；

3.服务范围、标准及要求：乙方提供的服务应符合投标（响应）文件的服务范围、标准

及要求、以及乙方做出的书面澄清及承诺；

4.合同履行期限：合同签订后贰拾贰个月（2025 年 10月 1日起至 2027 年 7月 31 日止）；

5.履约地点：详见本项目采购文件；

6.岗位配置表：详见本项目采购文件；

7.关键岗位人员信息表：

序号 岗位名称 姓名 年龄 身份证号 专业能力

1 项目经理 许建清 43 320586***6130

项目经理证、高保证、消防

证、应急救援证、特种设备

管理和作业人员证

2 消控员 裘晓红 44 320586***6133 中级消防证

3 消控员 孙建英 44 320524***6126 中级消防证

4 消控员 陈建民 55 320922***1432 中级消防证

5 消控员 郑海艳 47 522523***2205 中级消防证

6 消控员 朱福英 48 320524***6120 中级消防证

7 消控员 王龙燕 44 320911***3429 中级消防证

8 消控员 朱建华 42 320684***3428 中级消防证

9 消控员 郑学丽 43 341127***0625 中级消防证

10 消控员 王海丽 43 320829***0227 中级消防证

11 保安主管 金思雨 34 320586***6116
保安证、高保证、消防证、

应急救援证

12 保安员 翁凯 37 320586***6133 保安证

13 保安员 成巨海 38 320924***8078 保安证

14 保安员 瞿春林 48 320524***6111 保安证

3

15 保安员 贾铁万 43 510704***4210 保安证

16 保安员 华磊 35 320586***2134 保安证

17 保安员 徐锋 43 320586***6115 保安证

18 保安员 范玉泉 44 320586***6152 保安证

19 保安员 阮子衡 28 320502***2516 保安证

20 保安员 丁霞斌 30 620523***3213 保安证

21 保安员 周建春 44 320586***6110 保安证

22 保安员 陆华锋 47 320524***6418 保安证

23 保安员 李涛 48 612323***0015 保安证

24 保安员 吴晓东 48 320524***2117 保安证

25 保安员 刘海 47 320924***2153 保安证、高保证

26 保安员 杨剑文 46 320502***1016 保安证、高保证

27 保安员 高洪明 45 320586***6115 保安证

28 保安员 谢士能 38 320586***5830 保安证

29 保安员 陆晓春 35 320586***2433 保安证、高保证

30 保安员 顾晓斌 43 320586***6113 保安证

31 保安员 夏清 39 320586***6136 保安证

32 保安员 胡宗海 41 342625***239X 保安证

33 保安员 陆俊峰 35 320586***6115 保安证

34 保安员 王振华 42 320501***1518 保安证

35 保安员 沈青华 41 320586***6116 保安证

36 水电工 李军 49 320503***201X 特种设备操作高压、低压

37 水电工 李淑勤 47 371328***457X 特种设备操作高压、低压

4

38 水电工 徐春雷 28 231004***0919 特种设备操作高压、低压

39 厨师 李兵 54 340406***3435 高级中式烹调师

40 厨师 树旺 52 320925***3679 高级中式烹调师

41 厨师 朱发林 52 320830***4217 高级中式烹调师

42 厨师 钱自满 46 342622***2678 高级中式烹调师

43 食堂勤杂 阚秀玲 42 341321***1526 中式面点师

44 食堂勤杂 竹怀旭 20 411525***8771 中式面点师

其他岗位人员

序号 岗位名称 年龄 数量 专业能力

1 消控员
非退休人

员
15

均具有四级(中级）及以上消防设施操作员

或四级(中级）及以上建（构）筑物消防员

国家职业资格证书

2 保安员
50周岁及

以下
43 均具有公安机关颁发的保安员证书

3 保洁

男性 65周
岁以内；

女性 60周
岁以内

74

4 水电工
非退休人

员
2

均具有特种设备操作证（低压电工作业）

及特种作业操作证（高压电工作业）

5 厨师
非退休人

员
16

6 食堂勤杂

男性 65周
岁以内；

女性 60周
岁以内

145

注：专业能力为采购需求或投标（响应）文件中提供的人员证书情况。

第三条 合同总价款

合同总价款（含税）：（大写）人民币叁仟零壹拾壹万贰仟柒佰叁拾伍元整，（小写）

¥30,112,735。

合同总价款按此次中标价格执行，包括完成本合同的全部内容所需的费用、政策性文件

5

规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

第四条 付款约定

1.甲方根据乙方在本合同中所提供银行开户信息转账支付

乙方开户名称：苏州高新保安服务有限公司

开户银行：中国工商银行苏州新区支行

银行账号：1102021109000761104

乙方开户名称：江苏同发餐饮管理服务有限公司

开户银行：32201988850052501110

银行账号：中国建设银行股份有限公司苏州娄葑支行

2.付款方式

2.1 预付款：待合同签订生效后，甲方支付合同总金额的 10%作为预付款，预付款将在

待支付的进度款款项中扣除；

2.2 进度款：按季度结算费用，每月支付的服务费用=（中标价-预付款）/22-考核应扣

费用；

2.3 甲方按月度对服务内容进行考核，并根据考核情况在结算周期次月支付相应的服务

费用。

2.4 付款前，乙方需向甲方提供：

2.4.1 合格发票（需开具两张发票，食堂部分费用为单独一张，发票必须备注乙方的收

款银行和账号）；

2.4.2 经甲乙双方签字确认的物业管理考核结果。

2.5乙方在实际服务中，经甲乙双方协商若服务期限有增减，按实结算。

2.6根据国家现行税法对甲方征收的与本合同有关的税费均由甲方承担；根据国家现行

税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方承担。如乙方在履约过程中产生额外的

收益，归甲方所有。

第五条 履约验收

为加强校园后勤管理项目合同履行情况及服务质量的有效监控，完善物业管理规范化、

6

标准化、制度化运行机制，形成甲乙双方务实、高效、有序的良性互动，从而持续提升物业

管理满意度，甲方特制定物业管理服务考核办法对乙方提供的物业服务履行情况及服务质量

进行考核，考核结果与物业服务费用进行挂钩，具体考核办法详见本项目采购文件。

第六条 权利和义务

（一）甲方的权利和义务：

1.根据服务考核办法，对乙方提供的服务及履行本合同情况进行检查评分。

2.根据对乙方检查评分的月度综合成绩支付服务费用。

3.对乙方制定的服务计划、管理制度等进行审定。

4.向乙方提供履行合同所需的项目资料，并指定专人作为甲方联系人予以协调工作。加

强与乙方沟通，交流情况，互通信息。

5.应尊重乙方的劳动成果，积极配合乙方工作人员履行好合同所规定的职责和义务。

6.按照合同的约定，及时考核乙方的履约工作，并按照考核结果及时支付合同价款。

（二）乙方的权利和义务：

1.对于甲方在采购文件中所要求的及乙方在投标（响应）文件中所承诺提供的服务，乙

方应无条件提供，乙方在签订合同时已充分考虑了合同履行期间的所有风险，在项目实施过

程中及项目实施完成后，乙方承诺不以任何理由向甲方提出增加费用的要求。

2.建立各类管理规章制度和工作计划等管理档案资料，按照采购文件及中标文件的内容

认真履约，定期向甲方书面报告履约情况。

3.主动积极地接受行业管理主管部门、有关政府部门和甲方的检查监督，配合甲方共同

做好相关工作，对相关工作负有相关责任；接受并积极配合甲方组织考核、满意度调查等工

作，并按甲方提出的意见及时进行整改。

4.乙方应及时调整不适应工作需求的服务人员，如甲方认为该员工不能胜任其本职工作

的，必须调整。

5.不得向履约无关的其他人透露采购项目的信息，应指定专人负责本项目管理、协调工

作。

6.乙方保证所提供的服务不会侵犯任何第三方的知识产权和商业秘密。一旦出现侵权、

索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

7. 乙方在履约工作中应当做到文明工作、安全生产，加强对员工进行岗位职责和安全

7

教育，工作中采取必要的安全防范措施。合同期内若发生因乙方管理不当、违规操作导致的

安全责任事故，经权威部门鉴定确属乙方责任的，由乙方承担全部责任，与甲方无关。如对

甲方造成一定经济损失的，乙方需承担相应的经济赔偿责任。

8.乙方在履约过程中，因自身原因造成甲方或第三人的人身或财产损失的，由乙方自行

承担全部责任。

9.因乙方过错导致物业共用部位、共用设施设备损坏的，乙方应承担相应的赔偿责任。

10.确保有关工作人员按国家规定具备相关工种的上岗证和健康体检证条件，并按国家

有关部门规定，定期组织体检且有年审合格记录。

11.认真执行国家有关规定（如苏州市最低工资标准和其他规定），严格遵守各项安全制

度和操作规程，加强对员工的安全教育，凡发生设备损坏和人员损伤等事故，以及员工生病、

事故、伤残、死亡和劳务（劳资问题、工资拖欠问题）纠纷等，均由乙方负责和赔偿。

12.本合同终止时，如双方不再续签合同或者本合同解除时，乙方必须在规定期限内撤

回全部服务人员，向甲方及其指定的管理服务公司移交全部档案资料和甲方购置的固定资产

与工具，自然损耗除外。移交的资料档案应具备完整性，如不配合甲方进行移交的，将扣除

其服务费并追究相关责任，若乙方未在规定的时间内撤场，则乙方遗留在甲方场所的所有物

品均视为乙方丢弃物，甲方有权任意处置。

13.乙方在投标文件中提出的其他服务承诺。

第七条 违约责任及合同终止

1.甲乙双方任何一方违反合同，造成对方经济损失的，应给予对方经济赔偿。在合同服

务期限内一方不得擅自变更或终止合同，合同需终止或续签，应在合同服务期限内提前一个

月以书面形式通知对方。

2.乙方提供的履约工作无法达到合同规定的服务质量标准的或者乙方延误履约，甲方可

向乙方提出限期整改，整改期内，乙方应按每日合同总价款的万分之四向甲方支付赔偿金，

另外甲方有权邀请第三方提供服务，费用由乙方承担或从乙方合同款中扣除。乙方整改后仍

无法达到合同相应要求的，甲方有权停止支付合同款并终止合同，并向乙方索要违约损失赔

偿，违约金原则上不高于合同总金额的百分之二十。违约金不足以弥补损失的，甲方有权继

续追偿。

3.乙方实际履约过程中提供人员持证情况低于中标（成交）的投标（响应）文件中相应

8

标准的，甲方有权终止合同并追究乙方违约责任

4.甲方无正当理由不配合或者阻挠乙方正常履约的，乙方积极沟通仍无效的，乙方有权

终止合同并向甲方索要违约损失赔偿，违约金原则上不高于合同总金额的百分之二十。违约

金不足以弥补损失的，乙方有权继续追偿。

5.甲方不能及时按合同付款，则应当付款逾期第五日起，每日按合同总价款的万分之四

向乙方支付滞纳金，甲方应付费用拖欠六十日后，乙方有权终止合同，并向甲方索赔。

6.乙方或乙方工作人员违反保密义务，泄漏甲方信息的，甲方有权立即解除合同，并要

求乙方承担合同总价款百分之二十的违约金。违约金不足以弥补损失的，甲方有权继续追偿。

7.双方提出索赔通知后十五日内或双方允许的更长时间内未能予以答复，该索赔应视为

已经被对方接受。甲方有权从未付款项中扣除索赔金额，并拥有对赔偿不足部分进一步索赔

的权利。

第八条 分包

未经甲方书面同意，乙方不得将本项目服务内容以任何形式分包，否则甲方有权解除合

同，并要求乙方承担不高于合同总金额百分之二十的违约金。违约金不足以弥补损失的，甲

方有权继续追偿。

第九条 不可抗力

1.如果乙方和甲方因不可抗力而导致合同实施延误或不能履行合同义务，不应该承担误

期赔偿或不能履行合同义务的责任。因乙方或甲方先延误或不能履行合同而后遇不可抗力的

情形除外。

2.本条所述的“不可抗力”系指那些双方无法控制，不可预见的事件，但不包括双方的

违约或疏忽。这些事件包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重

大变化，以及双方商定的其他事件。

3.在不可抗力事件发生后，当事方应在十五日内以书面形式将不可抗力的情况和原因通

知对方。双方应尽实际可能继续履行合同义务，并积极寻求采取合理的方案履行不受不可抗

力影响的其他事项。双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

第十条 争端的解决

9

1.甲方和乙方应通过友好协商，解决在执行本合同过程中所发生的或与本合同有关的一

切争端。

2.调解不成，双方中的任何一方可向甲方所在地的人民法院提起诉讼。诉讼费、律师费

由败诉方负担。

3.因合同部分履行引发诉讼的，在诉讼期间，除正在进行诉讼的部分外，本合同的其它

部分应继续执行。

第十一条 合同生效

1.双方签约人为各自法定代表人或被授权代表。

2.本合同壹式肆份，甲乙双方各执贰份，各份具有同等法律效力。

3.本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

4.合同修改：除甲乙双方签署书面修改、补充条款，并成为本合同不可分割的一部分之

外，本合同条件不得有任何变化或修改。

甲方（公章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

签订日期：2025 年 9 月 30 日

乙方（公章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

签订日期：2025 年 9 月 30 日

		2025-09-30T19:42:16+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-30T19:42:33+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-30T19:42:59+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-30T19:52:01+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-30T19:53:04+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章